
Protokół

z obrad Komisji wspólna Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia  29 sierpień 2016 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.00

Zakończenie obrad – godz. 18.30

Posiedzenie rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W Komisji  uczestniczył: Wójt Gminy Błażej Konkol, Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy oraz

Pani Krystyna Pańków – Inspektor ds. obrotu nieruchomościami. 

Przewodniczący Rady Gminy na  podstawie  listy obecności  poinformował,  że  brakuje  Radnych

Mariana Płotki oraz Anny Stosio.

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

P  rzewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

Omówienie materiałów sesyjnych.

Kolejno odczytał proponowany porządek XXVI sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Zatwierdzenie     porządku     obrad.

1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

- Zatwierdzenie porządku obrad.

- Przyjęcie protokołu z XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.

2. Informacja Wójta o pracy między sesjami Rady Gminy;

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016 - referuje Zofia

Gorzyńska Skarbnik Gminy;

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany wieloletniej  prognozy finansowej  na  lata  2016-2030  -

referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie

odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości  położonych  na  obszarze

Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;
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6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki

Wielkie  i  zagospodarowania  tych  odpadów  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – referuje Pan Błażej Konkol

Wójt Gminy;

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na

terenie Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wskazania  wstępnej  lokalizacji  nowych  przystanków

komunikacyjnych na terenie Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym

terenu działki nr 84/15 obręb Klępiny – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie przy ołtarzu

głównym w Kościele pw. Św. Jakuba w Kłodawie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace remontowe w Kościele pw. 
Przemienienia Pańskiego w Sobowidzu – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

12. Interpelacje i zapytania radnych;

13. Wystąpienia sołtysów;

Zaproponował, aby przejść do omówienia pkt. 3 porządku sesji. 

Pani  Zofia  Gorzyńska odczytała  uzasadnienie uchwały  do  zmian  budżetu  gminy. W  trakcie

odczytywania poszczególnych zmian budżetowych Wójt Gminy uzasadnił potrzebę wprowadzenia

przedmiotowej zmiany. 

Wójt  Gminy –  prosi  o  wprowadzenie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie. 

Pani  Krystyna  Pańków  Inspektor  ds.  obrotu  nieruchomościami -  uzasadniła potrzebę  podjęcia

powyższej uchwały.

Wójt Gminy – przedstawił radnym porozumienie, które było podpisane w październiku 2015 r. w

którym gmina w par. 3 wyraziła zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki, kolejno

na rzutniku przedstawiono położenie przedmiotowej działki. 

W trakcie przedstawiania i omawiania przedmiotowej sprawy radni zadawali pytania, na które Pani

Krystyna Pańków na bieżąco udzielała informacji. 

2



Przewodniczący Rady Gminy – podziękował Pani Krystynie Pańków za przedstawione informacje. 

Korzystając z ustawionego rzutnika, Wójt Gminy nawiązał do:

 punktu nr 8 proponowanego porządku sesji dot. podjęcia uchwały w sprawie wskazania

wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Trąbki

Wielkie -  przedstawił  na  rzutniku  miejsca  usytuowania  dodatkowych  przystanków  w

miejscowości Błotnia;

 punktu nr 9 proponowanego porządku sesji dot. podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym terenu działki nr 84/15 obręb

Klępiny -  przedstawił na rzutniku miejsce usytuowania przedmiotowej działki. 

Przewodniczący  Rady Gminy –  zgłosił, aby  do  projektów  uchwał  zostały  dołączone  mapki  z

zaznaczeniem przedmiotowej działki czy przystanku.  

Ad  5  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości

położonych na obszarze Gminy Trąbki Wielkie

Wójt Gminy – poinformował,  że  w związku z nowelizacją ustawy z dnia 1 lutego 2015r.  Gmina

musiała  do  deklaracji  wprowadzić  spółdzielnie  mieszkaniowe  –  to  jest  jedna  ze  zmian,  a  kolejna

dotyczy  wprowadzenia  deklaracji  elektronicznej,  ponieważ  ustawa  również  zobowiązuje  Gminę  do

umożliwienia mieszkańcom składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Ad 6 Podjęcie uchwały  w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości  z  terenu

Gminy  Trąbki  Wielkie  i  zagospodarowania  tych  odpadów  w  zamian  za  uiszczoną  przez

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

 Wójt  Gminy –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  uchwały  informując,  że  został  wprowadzony  zapis

dotyczący częstszych odbiorów odpadów komunalnych od rodzin wielorodzinnych, czyli z pojemników

zbiorczych.  

Dodał, że szerzej na temat konieczności podjęcia powyższej uchwały powie w dniu jutrzejszym na sesji

Rady Gminy  Pani Justyna Majewska.

Ad 7  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Gminy Trąbki Wielkie.

Wójt Gminy - poinformował, że w związku z wejściem w życie nowelizacji ustawy o utrzymaniu

porządku i czystości w Gminie z dnia 1 lutego 2015r. Gmina jest zobowiązania również zmienić

regulamin  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy Trąbki  Wielkie.  Zaznaczył,  że

szerzej na ten temat, tak jak w poprzednim przypadku, powie Pani Justyna Majewska w trakcie

obrad sesji Rady Gminy. 

Ad 10 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie przy
ołtarzu głównym w Kościele pw. Św. Jakuba w Kłodawie.
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Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Poinformował, że w tym przypadku
dotacja wynosi 60 tys. zł. 

Ad 11 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace remontowe w Kościele
pw. Przemienienia Pańskiego w Sobowidzu.
Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Poinformował, że dotacja jest na
wysokości funduszu sołeckiego, jest to kwota 2 tys. zł. 

Prze  wodniczący Rady Gminy spytał, czy w ramach wolnych wniosków są  jakieś pytania. 

Radny Jan Selka – spytał o autobusy ARIWA. Kierowcy autobusów głośno informują że nie będą
od 1 września jeździć. Nie ma w tej kwestii żadnego ogłoszenia. Mieszkańcy nic nie wiedzą.

Wójt Gminy – porozmawiam w tej sprawie. 

Przewodniczący R  ady Gminy - zakończył na tym posiedzenie i podziękował wszystkim za czynny

udział. 

Sporządziła: Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Czyż                  Zbigniew Leszczyński
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